АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м?. ОЛ 2016 г. 9
с. Михайловское

О внесении изменений в
постановление от 21.12.2011 № 771
об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление информации о
порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, постановление от 21.12.2011 № 771 об утверждении
Административного регламента «Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Михайловского района от
21.12.2011 № 771 q6 утверждении Административного регламента
«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению» следующие изменения:

Раздел 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги, пункт 10
Требования к помещениям, дополнить абзацем следующего содержания:

«Вход и передвижение по помещению, в котором проводится личный
прием, не должен создавать затруднений для лиц с ограниченными
возможностями».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте
Администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Е.А. Юрьева.

Глава Администрации района Г.С. Юров